

رویکرد



عباسی برای سازش امریکایی با صهیونیست‌ها اعلام آمادگی کرد

در شرایطی که دیکتاتورهای عربی به رهبری عربستان در حال عادی‌سازی رابطه با تل آویو هستند و در این میان مدت‌ها تیم ترامپ به رهبری داماد صهیونیستی‌اش در صدد احیای روند سازش میان فلسطینیان و رژیم صهیونیستی است، رئیس «صلح تاریخی» با نظارت رئیس‌جمهور امریکا اعلام آمادگی کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از النشرة، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که در یک سفر رسمی به مادرید اسپانیا رفته است، ضمن اعلام آمادگی برای از سرگیری روند سازش با طرف اسرائیلی زیان به‌اعتراض علیه تل‌آه‌آویو گشود و «فعالیت‌های استعمار گرانه‌ی سابقه‌دولت اسرائیل را مانع راهکار تشکیل دو کشور خواند. در این راستا آن‌ا پاستور، رئیس پارلمان اسپانیا را ایجاد صلح دائم در فلسطین براساس عدالت و امنیت متقابل و به‌رسمیت شناختن حقوق شهروندان و همزیستی مسالمت‌آمیز در مرزهایی که در سطح بین‌المللی به رسمیت شناخته‌شده، تأکید کرد. اعلام آمادگی عباس برای تعیین مذاکرات صلح در حالی است که نوع بر خورد امریکا با مقامات فلسطینی وابسته به سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) به رهبری عباس همچنان تحقیر آمیز است. وزارت خارجه امریکا تأکید کرد که می‌خواهد دفتر سازمان آزادیبخش فلسطین در واشنگتن باز بماند و با وجود اینکه احتمال دارد تصمیم دولت به تعطیلی این دفتر منجر شود، اما مذاکرات با مسئولان فلسطینی در این زمینه ادامه دارد. هدر تاوئرت، سخنگوی وزارت خارجه امریکا اظهار داشت: قانونی که کنگره تصویب کرده، در پی اظهارات رهبران فلسطینی در مورد دادگاه کیفری بین‌المللی، به رگس تیلرسون، وزیر امور خارجه امریکا اجازه تجدید مجوز دفتر سازمان آزادیبخش فلسطین را که این ماه پایان می‌یابد، نداد. تاوئرت گفت: این موضوع در دست بررسی است و دفتر این سازمان اکنون باز است و فعالیت دارد. وی افزود: ما در مورد وضعیت این دفتر با مسئولان فلسطینی در ارتباط هستیم، نمی‌خواهم که روزنامه‌نگاران در پوشش خبری خود از این موضوع پیشدستی کنند و اکنون صحبت کرن از تعطیلی این دفتر زود است و ما دوست داریم که آن‌ها بتوانند این دفتر را به شکل فعال حفظ کنند. از سوی دیگر تشکیلات خودگردان فلسطین با انتشار بیانیه‌ای در سایت خبرگزاری وفای فلسطین تعجب شدید خود را از اقدام اخیر امریکا ابراز داشت و ریاض المالکی، وزیر خارجه فلسطین اعلام کرد، رهبران فلسطینی در مورد فعالیت دفتر سازمان آزادیبخش یا مذاکره با مذاکره‌ه توافقنامه صلح با اسرائیل هرگز تسلیم فشارها و امتیاز خواهی‌ها نخواهند شد. هر چند اظهارات عباس در اسپانیا نشان می‌دهد که وی آماده تسلیم و آغاز روند پی‌نتیجه‌ساز است که از سال ۱۹۹۹ از مادرید اسپانیا کلید خورد.

- تبریک رئیس‌جمهور مصر به نتانیاهو**

در حالی که وزیر انرژی اسرائیل روز دوشنبه از تماس‌های این رژیم با مقامات کشورهای عربی از جمله عربستان گفت و در عین حال اعلام کرد که تل‌آویو از این روابط شرمنده نیست اما کشورهای عربی ملاحظاتی برای اعلام این روابط دارند حالا مصر بازم پیشتر اعلنی‌سازی این رابطه شده است. بنیامین نتانژو و تعدی به شمر با تسلیم نخست‌وزیر اسرائیل در سخنرانی خود در حزب کنتست به مناسبت چهارمین سالروز سفر انور سادات، رئیس‌جمهور پیشین مصر به تل آویو گفت: «با حزم خیرت سفیر مصر و هیئت همراهش در اراضی اشغالی دیدار کردیم، او تبریک عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر و سلام شکر می‌وزیر امور خارجه این کشور را به من ابلاغ کرد. من هم به مناسبت این روز و به وی تبریک گفتم. نتانیاهو هر دوام صلح بین اسرائیل و مصر تأکید کرد و آن را «صلحی استراتژیک» دانست که به نفع دو کشور است. همچنین نتانیاهو گفت: «شما در سخنرانی خود در کنتست تصریح کرد، ما خواهان تجاؤز و تعدی به شمر با تسلیم و نمی‌خواهیم شمام هم با مشکلاتی ویران‌کننده‌ها مواجه‌انف‌غرت و دشمنی‌ما را مورد حمله‌قرار دهید.» وی مدعی شد: «اسرائیل یک واقعیت در عالم واقع است.»

دوره‌ها

کام جدید روسیه

برای جدایی جمهوری‌های شرق اوکراین

در شرایطی که کشورهای غربی نسبت به هر گونه مداخله روسیه در شرق اوکراین هشدار داده‌اند اما مقامات مسکو برای حل بحران در این منطقه، راهکارهای جدیدی در دست بررسی دارند. سخنگوی کرملین با بیان این مطلب از حمایت روسیه برای جدایی یک جمهوری جدید در شرق اوکراین خبر داد. با گذشت بیش از سه سال از شروع درگیری‌ها در مناطق شرقی اوکراین، روسیه همچنان استقلال این منطقه را بخشی از راهکار حل بحران می‌داند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری اسکوف، سخنگوی کرملین روز چهارشنبه گفت: «ممکن است کرملین از اتحاد دو جمهوری لوهانسک و دونتسک به صورت یکپارچه به عنوان راه‌حل حمایت کند.» وی در عین حال از توضیح بیشتر در این باره خودداری کرد. هر چند جزئیات طرح جدید روسیه معلوم نیست اما ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در فوریه ۲۰۱۷ در فرملی طی اسناد صادر شده در سوی دولت تحت کنترل مخالفان شرق اوکراین نظیر گنده‌ران را به رسمیت شناخته بود. امریکا بلافاصله در واکنش به این فرمان گفته بود که این مسئله اقدامی هشداردهنده و مغایر با اهداف مورد پذیرش در توافقنامه مینسک است. بعد از بحران سال ۲۰۱۴ اوکراین، شهرودن استان‌های لوهانسک، دونتسک و جمهوری‌های مستقلی را ایجاد کردند، هر چند تاکنون دولت مرکزی اوکراین چنین جمهوری‌هایی را به رسمیت شناخته‌ت‌ان‌را بخشی از خاک خود می‌داند که اشغال شده است. نبردهای داخلی میان ارتش اوکراین و نیروهای مورد حمایت روسیه در این منطقه همچنان ادامه دارد و براساس آمار سازمان ملل تاکنون ۱۰ هزار نفر در درگیری‌های لوهانسک و دونتسک کشته شده‌اند. غربی‌ها با اعمال تحریم‌های اقتصادی تلاش کردند روسیه را به عقب‌نشینی از مواضع خود در اوکراین وادار کنند اما این فشارها نتیجه عکس داده است و پوتین با به رسمیت شناختن برخی اسناد روس گرایان شرق اوکراین نشان داد که تنها مرعوب تهدیدات ناتو نشده بلکه حاضر به اقداماتی است که مخالف خواسته‌های غرب است. حمایت روسیه از تشکیل جمهوری متحد در شرق اوکراین در حالی است که نظرسنجی‌ها در اوکراین نشان می‌دهد که ۸۰ درصد از مردم این منطقه خواهان استقلال خودشان به عنوان یک کشور مستقل و پوتین با به رسمیت پذیرایی چاره‌هایی در مقابل پارلمان با نگران شده‌اند و کارشناسان هم اجرائتشدن اصلاحات وعده داده شده در کشور را مهم‌ترین عامل این نارضایتی‌ها می‌دانند. بر اساس نظرسنجی که اخیراً از سوی موسسه بین‌المللی جامعه‌شناسی کی‌ف صورت گرفته، ۶۱ درصد از شهروندان به شدت نگران وضعیت اوضاع در کشورشان هستند. ۶۸درصد از مردم همین‌تبرین عامل پی‌ثباتی اوضاع را ادامه درگیری‌های نظامی در مناطق شرقی اوکراین نامیده‌اند. حدود ۵۰ درصد از مردم علت افزایش وخامت اوضاع را عوامل اقتصادی می‌دانند. بر اساس این گزارش، هزاران نفر از مردم حدود یک ماه است با برپایی چاره‌هایی در مقابل پارلمان با اعتراض خود ارنسبت به وضعیت اقتصادی این کشور نشان می‌دهند. این معترضان برکناری رئیس‌جمهور برکناری انتخابات پیش از موعد پارلمانی و ریاست جمهوری را از پارلمان اوکراین در خواست کرده‌اند.

بنح‌شنبه ۲ آذر ۱۳۹۶ | ۴ دی‌ان‌ال ۱۴۳۹

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹ آ۸۸۹۸۴۴۴



دو اجلاس روحانی – پوتین – اردوغان در سوچی کلید خورد

معماری نظم منطقه بدون امریکا

ادامه از صفحه یک

ما موفق شدیم از تجزیه سوریه جلوگیری کنیم و فرصتی حقیقی برای جلوگیری از جنگی که از سال‌ها پیش در این کشور جریان دارد، دست داد. رئیس‌جمهور روسیه همچنین در پایان نشست سوچی گفت: «امیدواری این است که توافقات به دست آمده میان سه کشور، می‌تواند روند حل آمدن مشکلات تو و از تقابل‌های تباری و مذهبی در منطقه جلوگیری کند و بدون شک باید بتواند رقابت در آن را خواهد داشت. روزنامه امریکایی «واشنگتن‌پست» در گزارشی با اشاره به این مطلب نوشت: به نظر می‌رسد سفر از پیش اعلام‌شده مطرب اسد به روسیه تأییدی بر نقش آتی وی در هر گونه راه‌حل نهایی در سوریه است. این در حالی است که دیروز گروهی از معارضان سوری که سعودی‌ها آنها را موازی با نشست مشترک کام و توافقی کردند که «همچنان به تلاش‌های هماهنگ خود ادامه دهند تا از پیشرفت در کاهش خشونت و عدم بازگشت آن مطمئن حاصل کنند.» آنها همچنین توافق کردند ایران، روسیه و ترکیه تا شاکست نهایی این گروه‌ها به همکاری با یکدیگر ادامه دهند. سایر محورهای اصلی این بیانیه مشترک که بر شرک زیر است:
۱-حمایت از ایجاد نواحی کاهش تنش در سوریه از طریق فرآیند استانه
۲-کمک به سوری‌ها برای بر گرداندن وحدت

۱۵ جوان

اروزنامه جوان | شماره ۵۲۴۲

بعد از ملاقات با روحانی، اجلاس سوچی را «یک دیدار تاریخی برای حل بحران سوریه» توصیف کرد و ساعتی بعد، نشست سه‌جانبه رؤسای‌جمهور سه کشور شروع شد.

رصد سوچی در بالاترین سطوح

تنها چند ساعت قبل از نشست سه‌جانبه سوچی، یک دیپلماسی گسترده در منطقه شکل گرفت، تحولی که نشان می‌دهد رهبران عربی و غربی در بالاترین سطوح، نشست سه‌جانبه ایران، ترکیه و روسیه را در صد می‌کنند. ابتدا دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا با پوتین تلفنی یک‌ساعت‌ونیم کامل گفت‌وگو کرد وساعتی بعد هم یک گفت‌وگوی تلفنی نیم‌ساعته بین پوتین و نتانیاهو انجام شد. دونالد ترامپ بعد از گفت‌وگو و گو با پوتین در جمع خبرنگاران گفت: «ما یک گفت‌وگوی فوق‌العاده با ولادیمیر پوتین داشتیم.» وی این گفت‌وگو را «سپار جدی» توصیف کرد. گفت‌وگوی تلفنی پوتین با نتانیاهو گستره و عمق نگرانی رژیم صهیونیستی از اجلاس سوچی را نشان داد. روزنامه «تایمز اسرائیل» نوشته که گفت‌وگوی نتانیاهو با پوتین، ناشی از نگرانی اسرائیل از تحکیم مواضع ایران در سوریه، به خصوص در نزدیکی مرز سوریه با اسرائیل بوده است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از رئیس‌جمهور روسیه خواسته که رعایت امنیت اسرائیل را بکند و خواستار آن شده که نقش و نفوذ ایران در سوریه کاهش پیدا کند. روزنامه تایمز او اسرائیل ادعا کرده که روسیه به اسرائیل اطمینان داده حضور نظامی ایران در سوریه محدود به مبارزه با تروریسم می‌شود و پس از پایان این مبارزه، نیروهای نظامی ایران خاک سوریه را ترک خواهند کرد. گزارشی که منابع روس آن را تأیید نکرده‌اند. اسپوتنیک هم نوشته که نتانیاهو به پوتین گفته که اسرائیل تلاش‌های ایران را برای پابرجاشدن در سوریه نمی‌پذیرد. پوتین پیش از نشست سوچی در تماس تلفنی با ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی نیز گفت‌وگو کرد.

تصفیه مواضع امریکا

منابع روس می‌گویند که پوتین و اسد قبل از اجلاس سوچی نقشه راه را برای بررسی رهبران روسیه، ایران و ترکیه ترسیم کردند و در سوچی، توافق‌هایی به دست خواهند آمد که تأثیر به‌سزایی در برقراری امنیت بین‌المللی خواهد داشت. سخنگوی لاروف، وزیر خارجه روسیه هم گفته که گمان می‌کند «دیدار سه‌جانبه کاری خواهد کرد تا حرکت سه دولت مذاکرات مستقیم میان دولت و طیف کامل اپوزیسیون درباره ساختار سیاسی سوریه پس از پایان اختلاف تشویق شود.» کارینه گورگیان، شرق‌شناس و کارشناس در امور سیاسی غربی‌برای منطقه‌طرح‌ان کرده‌همنشان در این طرح کلی «خاورمیانه بزرگ یا خاورمیانه بزرگ‌تر» بود، در حالی که در نظم جدید «اینده سوریه به دست نیروها و قدرت‌های خارجی نخواهد بود، آ آینده سوریه در اختیار مردم سوریه خواهد بود.» او گفت: «مسئله سوریه و عراق با آنچه که آنها فکر می‌کردند، حل و فصل نخواهد شد و باید در یک روند دیگری در نهایت نظر ملت‌های منطقه پذیرفته شود.» رئیس‌جمهور ایران «پایه‌های خواهد بود.» جرنی از کرد، سوریه یا «فرو ریخته» توصیف کرد و گفت مبارزه تهران با گروه‌های تروریستی در منطقه تا بیشه‌کنی کاسته می‌شود نمی‌تواند بر روندهای داخلی جاری در سوریه تأثیر بگذارد.»



«حریری آزاد» استعفای خود را پس گرفت

تقریباً سه هفته پس از استعفای گاه‌بانهی سعد حریری به لبنان با گذشت و همان‌طور که انتظار می‌رفت استعفای خود را پس گرفت. هر چند به نظر می‌رسد حریری با توجه به اینکه بعضی از اعضای خانواده‌اش همچنان در گرگ‌زبان ریاض قرار دارند یا احتیاطاً رقتار می‌گردند. سعد حریری شب سه‌شنبه وارد بیروت شد. بازگشت او به کشور به صورت زنده از شبکه تلویزیونی لبنان در پی بخش شدن. سعد حریری در نخستین اقدام بر سر مزار پدرش رفیق حریری رفت که در سال ۲۰۰۵ ترور شده بود. حریری روز چهارشنبه و هم‌زمان با جشن استقلال ملی لبنان اعلام کرد فعلاً استعفاش از مقام نخست‌وزیری را بنیاه در خواست میشل عون، نگه داشته‌است. سعد حریری در سخنانی که بعد از دیدار با میشل عون، رئیس‌جمهور ونیبه بر، رئیس پارلمان ایراد کرد، گفت: امیدوارم در مذاکراتی که با رئیس‌جمهور دیگر رهبران سیاسی لبنان خواهیم داشت بتوانیم راهی برای برورن‌رفت از این شرایط بیابیم. حریری ادامه داد: امروز رئیس‌جمهور از من خواست اقدام خود را به تأخیر بیندازم و من این درخواست را قبول کردم تا درباره انگیزه‌ها و دلایل آن گفت‌وگو کنیم. امیدوارم این مذاکرات به نتیجه برسد. کاخ بعداً بعد از دیدار سه‌جانبه حریری با ولید پوتین رئیس پارلمان و میشل عون، رهبری در جهان چندین دیدگاه و درایتی دارد که چالش و مشکل را ببیند و در جهت رفع این چالش عمل کند.

مگانه

احمد کاظم زاده

عربستان در مسیر خلاف سوچی

روز چهارشنبه شهر سوچی روسیه شاهد دو نشست مهم بود. یکی نشست سه‌جانبه است که با حضور سران روسیه، ایران و ترکیه برگزار می‌شود و دیگری نشست مخالفان به اصطلاح خوش‌خیم سوریه است که درباره نحوه مشارکت در روند سیاسی گفت‌وگو می‌کنند. هر چند پیش از این نیز نشست‌هایی از این قبیل برگزار شده بود اما فضای جدیدی که این نشست‌ها در آن برگزار می‌شوند از ابعاد مختلف به آنها اهمیت مضاعف داده و تأثیر گذاری آنها را افزایش داده است. این نشست‌ها در فضایی برگزار شده که پروژه براندازی و پروژه تروریسم سوریه‌ی و در رأس آن داعش در سوریه و منطقه کاملاً به شکست انجامیده است و ایران و روسیه (و سوریه نیز به واسطه) به منابه محور پیروز در این نشست حضور یافته‌اند و ترکیه نیز هر چند دیر به این محور پیوست اما ضمن جلوگیری از افزایش مخاطرات ناشی از مشارکت در پروژه‌های قبلی حداقل در بخشی از بیروزی‌های جدید نیز خود را سهمیم می‌داند، هر چند از یک نظر مواضع و منافع مخالفان را در این نشست دنبال می‌کند. برخی از کارشناسان نشست سه‌جانبه سران سوچی را به نشست سه‌جانبه باتلار و واپسین روزهای جنگ جهانی دوم تشبیه می‌کنند که نقش اساسی در ترسیم نظم نوین جهانی داشته است. این بدین مفهوم است که نظم جدید در خاورمیانه با ابتکار و مدیریت کسانی شکل می‌گیرد که نقش اساسی در مقابله با پروژه تروریسم تکفیری و پروژه براندازی در سوریه داشته‌اند. این بدین مفهوم است که کسانی که در پشت پروژه‌های تروریسم تکفیری و براندازی دولت و نظام سیاسی سوریه قرار داشتند می‌خواستند به واسطه گروه‌های تکفیری و با ایجاد هرج و مرج به اصطلاح سازنده نظم مورد نظر خود را اپریزی کنند و شکل و شمایل منطقه را به دلخواه خود ترسیم کنند و سایبکس – پیکوی جدیدی را بنا نهند. از این دید پیروزی مثلث ایران، روسیه و سوریه پیروزی همه کسانی است که در پی صلح و ثبات در منطقه بوده و هستند و آنها نیز همانند ترکیه با چرخش به موقع می‌توانند خود را در این پیروزی بزرگ سهمیم و شریک بدانند. البته برای برخی از بازیگران آشوب‌ساز همچون عربستان گویا مرغ بیش از یک بازندارد و در حالی که ۱۴ معارض سوری هم‌زمان با نشست سران ایران، روسیه و ترکیه برای مشارکت در روند سیاسی گفت‌وگو می‌کنند، عربستان تعدادی از مخالفان سوری را در ریاض کرده‌ام آورده و می‌خواهد از آنها برای حضور در نشست ژنو اهرم فشار بسازد. این بدین مفهوم است که عربستان به‌رغم شکست‌های بی‌دریی همچنان در مسیر خلاف روندخانه شنا می‌کند و تلاش‌های روسیه و شخص ولادیمیر پوتین را در سوچی به چالش می‌گیرد که این می‌تواند واکنش مسکو را در پی داشته باشد.

اخبار گوناگوه

تکذیب در خواست میانجیگری بین تهران و ریاض

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ادعای روزنامه کویتی الجریده را تکذیب کرد و گفت که ایران در خواستی از تونس برای میانجیگری بین ایران و عربستان ندارد. روزنامه کویتی الجریده با انتشار خبری مدعی شد که وزیر خارجه ایران در پیامی به همتای تونس‌ی از وی خواسته بین ایران و عربستان میانجیگری کند.

البشیر: مخالف جنگ علیه ایران هستم

رئیس‌جمهور سودان که قرار است امروز به مسکو برود تأکید کرد که این کشور مخالفان جنگ عربی علیه ایران است زیرا روبرویی نظامی بین دو طرف به زیان منطقه است. عمر البشیر در گفت‌وگو با روسیایلیوم گفته که بهترین راه، هم‌زیستی بین اعراب و ایران و حل اختلافات از طریق گفت‌وگوست نه روبرویی نظامی. به گفته البشیر «روبارویی ایرانی عربی در حال حاضر در از حکمت و درایت و به زیان کل منطقه است. رئیس‌جمهور سودان همچنین ضمن فاش کردن جزئیات بی‌اسباب‌های از چگونگی تهیه طرح‌های نظامی بیانگون گفت: «من به شش‌صه از این برنامه‌ها اطلاع داشتم چراکه جزو افسران نیروهای مسلح سودان و در دوره جعفر نمیری، رئیس‌جمهور سابق سودان در امریکا آموزش دیده بودم.»

روابط مخفیانه اسرائیل با کشورهای عربی و اسلامی

یووال اشتاینیتر، وزیر انرژی رژیم صهیونیستی در مصاحبه با یک رادیوی محلی به وساطت تماس هادی مخفیانه بین دولت یهودیان و کشورهای عربی و اسلامی اعتراف کرده و در این رابطه از عربستان نام برد. به گزارش اسپوتنیک، اشتاینیتر در مصاحبه با رادیوی گالی گاسخال گفت: تماس‌ها با اعراب معتدل از جمله عربستان در بازداشتن ایران به ما کمک می‌کند. مسئله روابط اسرائیل با کشورهای منطقه پس از مصاحبه رئیس‌ستاد مشترک ارتش اسرائیل با یکی از رسانه‌های سعودی بروز کرد که ژنرال اسرائیلی طی آن برای دو میان‌گذاشتن معلومات سرویس‌های اطلاعاتی تل آویو درباره ایران را ریاض ابراز آمادگی کرد.

پناهجویان روهینگیا دچار آسیب روحی شدید شده‌اند

کمیسر عالی سازمان ملل در امور پناهجویان اعلام کرد، صدها هزار تن از مسلمانان روهینگیا که به بنگلادش فرار کرده‌اند دچار آسیب روحی شده‌اند. به گزارش رویترز، فیلیپو گراندی، کمیسرزن عالی امور پناهجویان سازمان ملل با اشاره به آخرین سفر خود به کمپ پناهجویان مسلمان روهینگیا گفت: من در این کمپ با جمعیتی روبه‌رو شدم که هیچ واکنشی نشان نمی‌دادند. آنها بسیار منفعل بودند زیرا احساس می‌کنند دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند. آنها دچار آسیب روحی شدید شدند.

بن سلمان به «بازداشتگاه» شاهزادگان سرکش می‌کند

یک روزنامه امریکایی نوشت که ولیدعربستان به‌طور منظم از هتلی که شاهزادگان عربستانی در آنجا بازداشت هستند، بازدید می‌کند. روزنامه امریکایی او استریت ژورنال به نقل از مسئولان عربستانی نوشت: محمد بن سلمان، ولیدعربستان که ریاست کمیته مبارزه به فساد بر عهده دارد با تعداد مشخصی از افرادی که به آنها اعتماد دارد از هتل ریتز کارلتون که شاهزادگان در آنجا بازداشت هستند، بازدید می‌کند. به گفته این منابع، بن سلمان علاوه بر این به بازدید از کاخ‌های پادشاهی نیز می‌پردازد و این بازدیدها چند ساعت طول می‌کشند. این روزنامه نوشت: طی دو هفته گذشته بازداشت‌شدگان با محمد بن سلمان ملاقات کرده‌اند. در این ملاقات‌ها باید از مقدار عظیمی از ثروت خود از آزادی و معاونانش درباره تحویل بخش عظیمی از ثروت خود در قبال آزادی مذاکره کنند. بازداشت‌شدگان باید از مقدار عظیمی از ثروت خود که مقامات عربستانی می‌گویند به صورت غیرقانونی کسب کرده‌اند، دست بکشند. بن سلمان آنها را بین تحویل ثروت و زندان «البحار» در جنوب ریاض مخیر کرده است.

«قصاب بوسنی» به حبس ابد محکوم شد

دادگاه سازمان ملل، اتکو مالاچ، جنایتکار جنگی سابق صرب در جریان جنگ بوسنی از سال‌ها قبل نسل‌کشی و ارتکاب جنایت علیه بشریت در جریان این جنگ در سال‌های ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۵ به حبس ابد محکوم کرد. به گزارش اسوشیتدپرس، این دادگاه تشکیل شده در شهر لاهه هلند ملاچ را از ۱۰ تا ۱۱ فقره از مجموع ۱۱ فقره اتهامش گناهکار شناخت. اگونس اوره، قاضی ارشد این داد‌گاه روز چهارشنبه اقدام به قرائت حکم ملاچ را معروف به «قصاب بوسنی» کرد. او این کار را بعد از آن انجام داد که دستور به اخراج ملاچ از جلسه داد‌گاه به دلیل جنجال‌های خشمگینانه او داد. ملاچ از ریات فریادبھی نیروهای مسئول فراهم رخ کرده در جریان جنگ بوسنی به ویژه محاصره سه‌ساله شهر سارایوو با تاخت‌وشسته و کشتار سال ۱۹۹۵ هفت هزار شهروند مسلمان در سربزینتگاه‌هاکشانده شد. او در حکم قاضی آمده که اتکو ملاچ مسئول جرماتی از جمله اذیت و آزار، ویرانگری و کشتار در شهرهای بوسنی است. قاضی همچنین گفت: ملاچ به دنبال ارتکاب نسل‌کشی در شهر سربزینتسا بوده است.